
 
 

UCHWAŁA NR XLI/287/2022 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 94 ust. 1 i 2, art. 211 ust. 1, 2 i 3, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-
237, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/246/2021 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Tucholskiego na 2022 rok, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Tucholskiego Nr 
XXXV/258/2022 z dnia 28 stycznia 2022 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 180/322/2022 z dnia 
31 stycznia 2022 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 186/331/2022 z dnia 28 lutego 2022 roku, Rady 
Powiatu Tucholskiego Nr XXXVII/265/2022 z dnia 18 marca 2022 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego 
Nr 191/337/2022 z dnia 30 marca 2022 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 193/342/2022 z dnia 
8 kwietnia 2022 roku, Rady Powiatu Tucholskiego Nr XXXVIII/269/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 roku, 
Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 197/344/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego 
Nr 200/354/2022 z dnia 26 maja 2022 roku, Rady Powiatu Tucholskiego nr XXXIX/282/2022 z dnia 
23 czerwca 2022 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 207/362/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku, Zarządu 
Powiatu Tucholskiego Nr 210/365/2022 z dnia 21 lipca 2022 roku, Rady Powiatu Tucholskiego Nr 
XL/286/2022 z dnia 23 sierpnia 2022 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego Nr 215/373/2022 z dnia 31 sierpnia 
2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1.  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.   Dochody budżetu w wysokości    77.652.859,18 zł, w tym: dochody 
bieżące       72.827.161,45 zł, dochody majątkowe 
      4.825.697,73 zł, ustala się zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
Uchwały.”; 

2) §2.  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości     81.192.766,96 zł, w tym: 
wydatki bieżące       73.630.398,67 zł, wydatki majątkowe
       7.562.368,29 zł, ustala się zgodnie z załącznikiem nr 
2 do Uchwały.”; 

3) po § 12 dodaje się § 12 a i § 12 b w brzmieniu: 

„§ 12. a. „Plan finansowy Funduszu Pomocy” zgodnie z załącznikiem nr 11 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 4713



§ 12. b. „Plan dochodów, przychodów i wydatków na ochronę środowiska” zgodnie z załącznikiem nr 
12 do Uchwały.”; 

4) dotychczasowe załączniki nr 1 i 2 do zmienianej uchwały otrzymują brzmienie określone załącznikami nr 
1 i 2 do niniejszej uchwały; 

5) dotychczasowe załączniki nr 6 a i 6 b do zmienionej uchwały, otrzymują brzmienie określone załącznikami 
nr 3 i 4 do niniejszej uchwały; 

6) dotychczasowy załącznik nr 8 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

7) dotychczasowy załącznik nr 10 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały; 

8) dotychczasowy załącznik nr 11 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały; 

9) dotychczasowy załącznik nr 12 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 
8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Dorota Gromowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4713



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/287/2022 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 16 września 2022 r. 

Dochody budżetu w 2022 roku (zmiana załącznika nr 1 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 35 005,65 4,09 35 009,74 

 01095  Pozostała działalność 5,65 4,09 9,74 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5,65 4,09 9,74 

600   Transport i łączność 1 584 144,75 51 432,67 1 635 577,42 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 023 339,00 47 364,67 1 070 703,67 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 340,00 40 133,24 55 473,24 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 7 231,43 7 381,43 
 60095  Pozostała działalność 4 845,41 4 068,00 8 913,41 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4 095,00 4 068,00 8 163,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 388 554,98 9 639,42 398 194,40 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 388 554,98 9 639,42 398 194,40 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 108 482,08 9 639,42 118 121,50 

710   Działalność usługowa 2 834 146,48 2 500,00 2 836 646,48 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 349 246,48 2 500,00 2 351 746,48 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

209 800,00 2 500,00 212 300,00 

750   Administracja publiczna 130 337,84 3 275,63 133 613,47 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 252,03 3 252,03 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 252,03 3 252,03 
 75095  Pozostała działalność 500,00 23,60 523,60 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 23,60 23,60 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 452 903,00 0,00 5 452 903,00 
 75495  Pozostała działalność 207 810,00 0,00 207 810,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 207 810,00 -207 810,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4713



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 207 810,00 207 810,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

10 569 891,00 -72 815,34 10 497 075,66 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 735 956,00 -72 815,34 1 663 140,66 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 300 000,00 -142 485,11 1 157 514,89 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 44 788,89 44 788,89 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 21 260,00 18 300,00 39 560,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00 6 431,80 7 431,80 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 96,00 128,00 224,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 21,08 21,08 
758   Różne rozliczenia 41 154 933,80 235 965,20 41 390 899,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 25 650 339,00 148 902,00 25 799 241,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 650 339,00 148 902,00 25 799 241,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 122 930,80 87 063,20 3 209 994,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 740,80 75 828,20 76 569,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 11 235,00 11 235,00 

801   Oświata i wychowanie 431 582,52 -6 027,00 425 555,52 
 80195  Pozostała działalność 223 490,00 -6 027,00 217 463,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

6 027,00 -6 027,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 995 944,11 50 900,00 4 046 844,11 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 490 261,00 3 900,00 494 161,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 900,00 3 900,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 80 310,00 47 000,00 127 310,00 
  0830 Wpływy z usług 80 000,00 47 000,00 127 000,00 
 85295  Pozostała działalność 881 355,11 0,00 881 355,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4713



  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

285 967,17 26 199,74 312 166,91 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

17 317,55 1 586,60 18 904,15 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

232 863,94 -26 199,74 206 664,20 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

11 073,85 -1 586,60 9 487,25 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 677 287,02 53 775,15 1 731 062,17 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 276 960,00 1 869,00 278 829,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 869,00 1 869,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 674 500,00 6 906,15 681 406,15 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 674 500,00 6 906,15 681 406,15 
 85395  Pozostała działalność 64 680,00 45 000,00 109 680,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 45 000,00 45 000,00 

855   Rodzina 4 006 840,62 24 075,00 4 030 915,62 
 85508  Rodziny zastępcze 2 035 100,00 0,00 2 035 100,00 

  0720 Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na realizację 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 549 332,62 18 075,00 1 567 407,62 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 11 625,00 18 075,00 29 700,00 

 85595  Pozostała działalność 422 408,00 6 000,00 428 408,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4713



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 108,00 1 108,00 

  2530 Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 108,00 -1 108,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 203 640,18 11 864,39 215 504,57 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 203 640,18 11 864,39 215 504,57 

  0690 Wpływy z różnych opłat 203 640,18 11 864,39 215 504,57 
         

Razem: 77 288 269,97 364 589,21 77 652 859,18 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4713



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/287/2022 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 16 września 2022 r. 

Wydatki budżetu w 2022 roku (zmiana załącznika nr 2 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 381 739,36 49 364,67 7 431 104,03 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 487 203,00 49 364,67 6 536 567,67 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 649 000,00 7 231,43 656 231,43 
  4300 Zakup usług pozostałych 548 074,86 40 133,24 588 208,10 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00 

710   Działalność usługowa 2 912 022,91 2 500,00 2 914 522,91 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 427 222,91 2 500,00 2 429 722,91 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 2 500,00 5 500,00 

750   Administracja publiczna 11 476 139,53 -2 000,00 11 474 139,53 
 75020  Starostwa powiatowe 7 792 131,96 -2 000,00 7 790 131,96 
  4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 -2 000,00 43 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 571 853,00 0,00 5 571 853,00 
 75495  Pozostała działalność 214 810,00 0,00 214 810,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 207 810,00 -207 810,00 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 207 810,00 207 810,00 

757   Obsługa długu publicznego 130 153,86 74 000,00 204 153,86 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

130 153,86 74 000,00 204 153,86 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 129 153,86 74 000,00 203 153,86 

758   Różne rozliczenia 250 000,00 -57 012,00 192 988,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 -57 012,00 192 988,00 
  4810 Rezerwy 250 000,00 -57 012,00 192 988,00 

801   Oświata i wychowanie 25 833 914,30 134 110,00 25 968 024,30 
 80115  Technika 7 084 589,49 33 000,00 7 117 589,49 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 290 338,06 33 000,00 4 323 338,06 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 357 557,42 42 902,00 3 400 459,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4713



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 765 342,77 42 902,00 1 808 244,77 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 120 751,37 33 000,00 4 153 751,37 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 363 652,74 33 000,00 2 396 652,74 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 2 424 782,26 20 000,00 2 444 782,26 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 149 561,36 20 000,00 1 169 561,36 
 80195  Pozostała działalność 874 421,26 5 208,00 879 629,26 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 027,00 -6 027,00 10 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 11 235,00 11 235,00 

852   Pomoc społeczna 5 640 834,61 50 900,00 5 691 734,61 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 531 310,00 3 900,00 535 210,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 395,15 3 900,00 14 295,15 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 170 136,00 47 000,00 1 217 136,00 
  4260 Zakup energii 110 000,00 20 000,00 130 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 2 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 112 999,00 25 000,00 137 999,00 
 85295  Pozostała działalność 1 348 702,61 0,00 1 348 702,61 

  2807 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 694 231,16 44 919,88 739 151,04 

  2809 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 42 041,13 2 720,27 44 761,40 

  2827 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 104 914,27 -18 720,14 86 194,13 

  2829 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 6 364,55 -1 133,67 5 230,88 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 199,91 -26 015,91 113 184,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 110,09 -1 575,47 5 534,62 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 771,60 -183,83 3 587,77 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 228,40 -11,13 217,27 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 777 252,27 56 787,15 5 834 039,42 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 430 578,00 1 869,00 432 447,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 267,00 267,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 392,00 1 392,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 210,00 210,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 44 500,00 6 906,15 51 406,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -4 500,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4713



  4300 Zakup usług pozostałych 4 670,00 11 406,15 16 076,15 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 853 200,94 3 000,00 2 856 200,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 752 584,00 3 000,00 1 755 584,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 260,00 -15 260,00 19 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 740,00 25 260,00 46 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 991,20 -10 000,00 6 991,20 
 85395  Pozostała działalność 2 328 880,00 45 012,00 2 373 892,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 255 200,00 45 012,00 300 212,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 744 846,70 20 000,00 2 764 846,70 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 420 104,70 20 000,00 1 440 104,70 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 829 063,00 20 000,00 849 063,00 

855   Rodzina 7 397 473,46 24 075,00 7 421 548,46 
 85508  Rodziny zastępcze 4 905 499,84 0,00 4 905 499,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 723,00 -723,00 210 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 070,00 -70,00 30 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 839 207,00 -4 207,00 835 000,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 207,00 4 207,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 793,00 793,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 020 992,72 18 075,00 2 039 067,72 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 535,04 8 075,00 119 610,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 119 000,00 4 000,00 123 000,00 
 85595  Pozostała działalność 470 980,90 6 000,00 476 980,90 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460,00 -460,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 648,00 -648,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 460,00 460,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 648,00 648,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 179 823,14 11 864,39 191 687,53 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 179 823,14 11 864,39 191 687,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 139 823,14 11 864,39 151 687,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4713



         
Razem: 80 828 177,75 364 589,21 81 192 766,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4713



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/287/2022 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 16 września 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami (zmiana załącznika nr 6 a do uchwały 
budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 694 600,00 2 500,00 697 100,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 209 800,00 2 500,00 212 300,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

209 800,00 2 500,00 212 300,00 

Razem: 11 581 564,53 2 500,00 11 584 064,53 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4713



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/287/2022 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 16 września 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami (zmiana załącznika nr 6 b do uchwały 
budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 694 600,00 2 500,00 697 100,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 209 800,00 2 500,00 212 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 2 500,00 2 500,00 

Razem: 11 581 564,53 2 500,00 11 584 064,53 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4713



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/287/2022 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 16 września 2022 r. 

Plan Zakładu Aktywności Zawodowej w Tucholi na 2022 rok (zmiana załącznika nr 8 do uchwały 
budżetowej) 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

 85395 Pozostała działalność  

  Przychody 4 413 768,19 

  w tym: dotacja przedmiotowa z budżetu powiatu 300 212,00 

  Koszty 4 413 768,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4713



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/287/2022 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 16 września 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Tucholskiego w 2022 roku 
(zmiana załącznika nr 10 do uchwały budżetowej) 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Dział Rozdział Paragraf Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje 
podmiotowe Dotacje celowe Razem: 

1 600 60095 2710   36 376,02 36 376,02 
2 710 71012 2339   5 215,62 5 215,62 
3 801 80117 2320   4 700,00 4 700,00 
4 801 80117 2330   123 900,00 123 900,00 
5 852 85295 2807   739 151,04 739 151,04 
6 852 85295 2809   44 761,40 44 761,40 
7 853 85333 2950   625,00 625,00 
8 853 85395 2650 300 212,00   300 212,00 
9 853 85395 6210   2 000 000,00 2 000 000,00 
10 921 92116 2310   45 000,00 45 000,00 

R A Z E M: 300 212,00 0,00 2 999 729,08 3 299 941,08 
        

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Dział Rozdział Paragraf Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje 
podmiotowe Dotacje celowe Razem: 

1 630 63095 2820   9 000,00 9 000,00 
2 754 75495 2820   7 000,00 7 000,00 
3 755 75515 2820   64 020,00 64 020,00 
4 852 85295 2827   86 194,13 86 194,13 
5 852 85295 2829   5 230,88 5 230,88 
6 853 85311 2580  120 093,33  120 093,33 
7 921 92195 2820   24 000,00 24 000,00 

R A Z E M: 0,00 120 093,33 195 445,01 315 538,34 

ŁĄCZNIE  UDZIELONE  DOTACJE: 300 212,00 120 093,33 3 195 174,09 3 615 479,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4713



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI/287/2022 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 16 września 2022 r. 

Plan finansowy Funduszu Pomocy (zmiana załącznika nr 11 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

Dochody 222 022,00 

754 75495  Pozostała działalność 207 810,00 

754 75495 2100 Pozostała działalność 207 810,00 

758 75814  Różne rozliczenia 11 235,00 

758 75814 2100 Różne roliczenia finansowe 11 235,00 

853 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 869,00 

853 85321 2100 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 869,00 

855 85595  Pozostała działalność 1 108,00 

855 85595 2100 Pozostała działalność 1 108,00 

Wydatki 222 022,00 

754 75495  Pozostała działalność 207 810,00 

754 75495 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 207 810,00 

801 80195  Pozostała działalność 11 235,00 

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 235,00 

853 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 869,00 

853 85321 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 267,00 

853 85321 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 392,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4713



853 85321 4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

210,00 

855 85595  Pozostała działalność 1 108,00 

855 85595 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 460,00 

855 85595 4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

648,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4713



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLI/287/2022 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 16 września 2022 r. 

Plan dochodów, przychodów i wydatków na ochronę środowiska (zmiana załącznika nr 12 do uchwały 
budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

Dochody,  przychody 311 687,53 

900 90019 0690 Dochody 215 504,57 

  905 Przychody 96 182,96 

Wydatki 311 687,53 

900 90019 4300 Zakup usług pozostałych 151 687,53 

900 90019 6050 
Utworzenie ogrodu deszczowego w ramach edukacji 
ekologicznej oraz propagowania działań 
proekologicznych i zasad zrównoważonego rozwoju. 

40 000,00 

600 60014 4270 Remont drogi powiatowej nr 1031C relacji Cekcyn – 
droga wojewódzka 240 30 000,00 

600 60014 4270 Remont drogi powiatowej nr 1045C relacji Klonowo - 
Lubiewo” 90 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4713


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 12

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-09-22T09:38:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




